ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 10/01/15-10/2020

14.07.2020 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
о нарушении антимонопольного законодательства (далее — Комиссия)
в составе: <...>;

рассмотрев дело № 10/01/15-10/2020 по признакам нарушения
администрацией Старооскольского городского округа Белгородской
области части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

Определением об отложении рассмотрения дела № 10/01/15-10/2020 от
26.06.2020 № 10/54039/20 рассмотрение было назначено на 14.07.2020 в
11.00 по адресу: 125993, город Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11,
каб. № 140.

В соответствии с пунктами 3.89, 3.90 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению о
нарушениях антимонопольного законодательства Российской
Федерации, утвержденного приказом ФАС России от 25.05.2012 № 339
(далее - Административный регламент), заседание Комиссии проводит
председатель Комиссии.

Согласно пункта 3.95 Административного регламента, в случае
отсутствия кворума для рассмотрения дела присутствующие на
заседании члены комиссии принимают решение об отложении
рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его рассмотрения,
которое оформляется определением.

На дату и время рассмотрения дела № 10/01/15-10/2020 отсутствует
председатель Комиссии.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 10/01/15-10/2020.

2. Назначить рассмотрение дела № 10/01/15-10/2020 на 28.07.2020 в 11:00
по адресу: 125993, город Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. №
140.

Примечание:

1.

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный
телефон
8-(499)-755-23-23 (доб. 097-188) — <...>.

2. Для обеспечения пропусков в здание ФАС России информацию
о представителях необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения
дела по адресу электронной почты lapkin@fas.gov.ru.